

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, AMBIENTALE, AEROSPAZIALE, DEI MATERIALI FACOLTA' DI INGEGNERIA

Prot. n. 2011 22/09/2015

LA COMMISSIONE ELETTORALE DEL DICAM

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo;

VISTO il Regolamento delle elezioni emanato con D.R. 303 del 03/02/2015 e successive integrazioni

con D.R. 402 del 09/02/2015;

VISTO il bando di prot. n. 1827 del 07/09/2015 del DICAM per le elezioni del Direttore del

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, Aerospaziale, dei Materiali per il triennio accademico

2015/2018;

CONSIDERATO l'esito della riunione del Corpo Elettorale del 21/09/205, per la presentazione delle

candidature e che, pertanto, non potevano essere individuati tra i componenti del seggio;

CONSIDERATA la disponibilità pervenuta, presso la Segreteria amministrativa del Dipartimento, da

parte di docenti di I e II fascia, ricercatori universitari e personale tecnico amministrativo;

CONSIDERATO che, in caso di impossibilità dei designati, si procederà ad attingere alla lista dei

supplenti, senza necessità di ulteriore provvedimento;

NOMINA

Art. 1

Il seggio elettorale per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale,

Aerospaziale, dei Materiali:

Seggio n. 1: Per l'elezione del Direttore, presso l'Aula Consiglio – piano terra DICAM – Viale delle

Scienze Ed. 8 – 90128 Palermo.

Presidente: Prof. Salvatore Benfratello

Componente P.O.: Prof. Monica Santamaria



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, AMBIENTALE, AEROSPAZIALE, DEI MATERIALI

FACOLTA' DI INGEGNERIA

Componente P.A.: Prof. Liborio Cavaleri

Componente RU: Ing. Bartolomeo Megna

Segretario/Componente PTA: Dott.ssa Alessandra Gagliano Candela

Art. 2

I supplenti sono:

1. Per i docenti di I fascia:

Prof. Guido Borino

2. Per i docenti di II fascia:

Prof. Nadka Dintcheva

3. Per i ricercatori universitari:

Ing. Gino Dardanelli

4. Per il personale tecnico amministrativo:

Ing. Giovanni Battista Fragale

La presente nomina sarà pubblicata sul portale unipa.it (Sezione Comunicazioni)

F.to

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Prof. Salvatore Benfratello (Presidente)

Prof. Monica Santamaria (Componenete)

Prof. Liborio Cavaleri (Componente)

Ing. Bartolomeo Megna (Componente)

Dott.ssa Alessandra Gagliano Candela (Segretario)